

SMLOUVA O DÍLO

Č.j.: PPR-2292-44/ČJ-2017-990663

Akce: „Olšanská 2176/2, Praha 3 – oprava utržené krytiny“

OBJEDNATEL:

Ministerstvo vnitra ČR

Praha 7, Nad Štolou 936/3

PSČ 170 34

IČO:

DIČ:

pracoviště: Správa logistického zabezpečení

Policejního prezidia České republiky

Praha 5, Nádražní 16

Zastoupené: Mgr. Tomášem Hubalovským,

vedoucím ONM SLZ PP ČR

kontaktní osoba: Martin Řežábek,

ZHOTOVITEL:

ORSmix s r.o.

Šluknovská 49, Praha 3

PSČ 130 00

IČO:

DIČ:

zastoupená Ing. Filipem Rabochem - jednatelem

zapsaná u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 174011

kontaktní osoba: Ing. Filip Raboch

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Předmět smlouvy: oprava větrem poškozené krytiny a podkladních vrstev na atice

2. Místo plnění a předání: Olšanská 2176/2, Praha 3

3. Lhůta plnění: do 15.11.2017

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 93 915,88 Kč včetně DPH.

Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. II smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

5. Záruka: 24 měsíců od předání a převzetí díla

6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Martin Řežábek tel. a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 dnů od data doručení faktury na kontaktní adresu objednatele. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel potvrzený soupis prací.

8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 500,- Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Přílohou této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne: 10 -11- 2017

Za objednatele

Mgr. Tomáš
vedoucím ON

V Praze dne:

Zhotovitel:

Ing. Filip Raboch
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Olšanská - střecha havárie

JKSO:
Místo: Olšanská

CC-CZ:
Datum: 09.11.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Filip Raboch

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	69 555,00
Ostatní náklady	8 061,43

Cena bez DPH **77 616,43**

DPH základní	21,00%	ze	77 616,43	16 299,45
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 93 915,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Olšanská - střecha havárie

Místo: Olšanská

Datum: 09.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Filip Raboch

Kód · Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	69 555,00
PSV - Práce a dodávky PSV	69 555,00
712 - Povlakové krytiny	69 555,00
2) Ostatní náklady	8 061,43
Zařízení staveniště	1 871,03
Územní vlivy	862,48
Provozní vlivy	1 766,70
Přesun hmot	3 561,22
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 616,43

ROZPOČET

Stavba: Olšanská - střecha havárie

Místo: Olšanská

Datum: 09.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Filip Raboch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 555,00

PSV - Práce a dodávky PSV

69 555,00

712 - Powlakové krytiny

69 555,00

1	K	R17123109162	Provedení opravy spodní vrstvy střešního pláště a její vyčištění	kpl	1,000	3 590,00	3 590,00
2	K	R712310901	Provedení odstranění poškozené krytiny	kpl	1,000	3 590,00	3 590,00
3	K	R712310902	Provedení odstranění poškozených OSB	bm	24,000	290,00	6 960,00
4	K	R712310911	Provedení opravení atiky	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00
5	K	R712310915	Přichycení nových OSB na kotvící prvky včetně přesných rozměření a nařezání	bm	24,000	690,00	16 560,00
6	K	R712310916	Opravení dočasně střešního pláště lištou	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00
7	K	R171231091622	Natažení střešního pláště	kpl	1,000	2 490,00	2 490,00
8	M	607R262480152	kotvící prvky	kpl	1,000	4 290,00	4 290,00
9	M	590R712860258	klempířské dodávky - oplechování	kpl	1,000	7 900,00	7 900,00
10	M	00712860	deska dřevoštěpková OSB 2500x1250x22 mm	m2	25,000	395,00	9 875,00
11	M	590R712860	lepidlo fólii 310 ml	kus	10,000	350,00	3 500,00